Presidência
Brasília,

Ilma. Sra.
ADRIANA GOMES RÊGO
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais (CARF)
Ministério da Fazenda
BRASILIA – DF

Senhora Presidente,

Em virtude da impossibilidade de recondução da Conselheira Titular

LUCIANA YOSHIHARA ARCÂNGELO ZANIN na 1ª Seção, conforme OFÍCIO SEI Nº
150100/2021/ME, referente à vaga da Confederação Nacional do Comércio de Bens,
Serviços e Turismo (CNC), indico em lista tríplice, os nomes dos candidatos que se
apresentam:

1ª Seção

Titular

- TARIK VERVLOET FONTES

- RODRIGO LUCAS RISTOW

- JANDIR DALLE LUCCA

Atenciosamente,

JOSÉ ROBERTO TADROS
Presidente

obligados

DeyseCosta
Caixa de texto
CNC.21.JUN.2021                 100900